UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Triệu Phong, ngày 09 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri gửi đến
kỳ họp thứ 28, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Công văn số 5794/UBND-TH ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri

gửi đến kỳ họp thứ 28, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026; UBND

huyện Triệu Phong báo cáo như sau:

Tại báo cáo số 394/BC-HĐND ngày 03/12/2024 của HĐND tỉnh Quảng Trị

về tổng hợp ý kiến, kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp thứ 28, HĐND tỉnh khóa VIII,

nhiệm kỳ 2021-2026, huyện Triệu Phong có 10 ý kiến, kiến nghị của cử tri đến

nay chưa được giải quyết dứt điểm. Các ý kiến này thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND tỉnh và các cơ quan, ban, ngành cấp tỉnh, đã được trả lời bằng văn bản

cụ thể theo thống kê tại báo cáo nêu trên.

Thời gian tới, trong phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của mình, UBND huyện

Triệu Phong sẽ tích cực phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan để giải quyết

dứt điểm các ý kiến, kiến nghị, đáp ứng nguyện vọng của cử tri.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện về kết quả giải quyết, giải trình ý

kiến, kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp thứ 28, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ

2021-2026, UBND huyện kính báo cáo UBND tỉnh biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- CT, PCT;

- CPVP, CVHĐ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Linh

		2025-05-09T13:53:39+0700

		2025-05-09T14:16:02+0700

		2025-05-09T14:16:02+0700